DAB Flertrinspumpe rustfri stal
304 1" indvendig gevind 8bar
6,3A 230VAC grgn
selvansugende type
EUROINOX 50/50M (7030922)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Materiale

Materiale impeller 1

Model

Tilslutning

Volt

Maks. temperatur

Bredde

Mindste mellemtemperatur

(kontinuerlig)

Hojde

Tryk

Maksimal

omgivelsestemperatur

Sug

Tryk

gron

rustfri stal 304

technopolymer

selvansugende

indvendig gevind

230VAC

35°C

174 mm

8 bar

Minimum ambient temperature 0 °C

Type

EUROINOX 50/50M
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Udgangseffekt

Storrelse

Leengde

Veegt

Effekt

MWC

Maks. flow rate

BEP Capacity

BEP Head

Pakningsdimensioner L/B/H

1,36 HK

384 mm

15.5 kg

1 kW

72

4.8 m*/h

3.61

443

480 x 212 x 265 mm

DIMENSIONER

H-1

203 mm

174 mm

1"

1"

9mm

143 mm

11T mm
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Cl-1 166 mm

Mr 241 mm
L 384 mm
1

7030922
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PRODUKTINFORMATE(PN

Installation: fastgjort eller baerbar i vandret position. LevereS uden Kabéi, ffir’st%(lr%iim“né‘ﬁ skaf® © &° 7
foretages af en autoriseret elektriker
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